
Lepší než almužna

písničky z pohádek

R. Lepší než almužna, lepší než lup,
   je pila dvojmužná, ostrý má zub,
   jdi na to s fortelem, nedři se moc,
   ať se s tím poperem než bude noc,
   ať se s tím poperem než bude noc.
   
1. Řízni, řízni, řízni, ať to krásně vyzní,
   řízni, řízni, řízni, ať to má-á-á-á-á-á-á      ten švuňk.
   
2. Žížni, žízni, žízni, klidně si nás trýzni,
   s hostinským jsme v přízni, nachystá-á-á-á-á-á... nám truňk.
   
R.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

